
 همکاری ایران و پاکستان 
علیه تروریسم

رهبر جماعت اسلامی پاکســتان با سرزنش نقش 
آمریــکا در ترویــج پدیــده تروریســم در منطقه 
خواستار همکاری نزدیک تهران، اسلام آباد و کابل 

علیه تهدید مشترک تروریسم شد.
 حافــظ نعیم الرحمان طی ســخنرانی در اجتماع 
مردمی در شــهر کویته گفت: تقویت ارتباطات با 
دوستان منطقه ای ما و هوشیاری نسبت به تحرکات 
دشمنان مسوولیت اصلی پاکستان است.وی تاکید 
کرد: تشــدید تروریسم در پاکســتان و افغانستان 
و همچنین شــعله ور شــدن آتــش اختلافات با 
می شود  آمریکایی ها  موجب خرسندی  همسایگان 
لذا پاکســتان باید با خردمندی و هوشــیاری این 
وضعیــت را مدیریت نماید.حافــظ نعیم الرحمان 
خواســتار حل و فصل هرگونــه اختلاف نظر میان 
پاکســتان و افغانســتان مرتبط با تروریسم شد و 
تاکید کرد: مقابله با تروریست ها در منطقه نیازمند 
همفکــری و همکاری نزدیک تهران، اســلام آباد و 
کابل است .مقام حزبی پاکستان: مقابله با تروریسم 
در منطقه همــکاری تهران، اســلام آباد و کابل را 
می طلبد. پیشــتر نیز رهبران شــورای همبستگی 
ملــی کا ائتلافــی از احــزاب سیاســی و مذهبی 
پاکستان به شمار می رود در نشستی در اسلام آباد 
با حمایت از توســعه روابط تجاری این کشــور با 
جمهوری اســلامی ایران، اعلام کرد که مسوولان 
این شــورا به زودی برای همفکری درباره تحولات 
غزه و روشنگری علیه جنایات رژیم صهیونیستی با 
ســفرای کشورهای مهم جهان اسلام به ویژه ایران 

دیدار خواهند کرد.

امنیت ملی ایران خط قرمز است
ســفیر ایران در عراق با بیان اینکه رابطه تهران با 
بغداد راهبردی، عمیق و گســترده است، گفت: به 
مقامات بغداد و اقلیم کردستان تاکید کرده ایم که 
ایران در ارتباط با موضوع امنیت ملی خود با هیچ 

کسی تعارفی ندارد.
»محمدکاظم آل صادق« دربــاره آخرین وضعیت 
توافقنامــه امنیتی میان ۲ کشــور، روابط دوجانبه 
تهران-بغداد، موضوع زیــارت اربعین، پرونده ترور 
شــهید ســلیمانی، اوضاع غزه و خــروج نظامیان 
آمریکایی از عراق صحبت کرد.سفیر ایران در عراق 
در ارتباط با میزان اجرایی شــدن توافقنامه امنیتی 
ایران و عــراق که در اســفند ۱۴۰۱ بین مقامات 
۲ کشــور به امضا رســید، گفت: ما حدود ۱۴۵۰ 
کیلومتر مرز مشترک با عراق داریم که حدود ۵۵۰ 
کیلومتر آن با اقلیم کردســتان مشترک است.وی 
ادامــه داد: از دیرباز و از همان ســال های ابتدایی 
انقلاب شــاهد ایــن بودیم که کُردهــای معارض 
تجزیه طلب در اقلیم کردســتان مســتقر شده اند 
و از بســتر خاک آنجا اقداماتی علیــه ایران انجام 
می دادنــد؛ در همین چارچــوب تیم های عملیاتی 
برای انجام اقدامات تروریستی به داخل ایران اعزام 

و همچنین اقدام به جذب نیرو می کردند.

اخبــــار گزارش

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسلامی گفت: رئیس سازمان انرژی اتمی در جلسه 
کمیســیون بیان کرد که مبنای تعامــلات ایران و آژانس 
NPT و پادمان است و موضوعات باقیمانده بین ما و آژانس 

به ۲ مکان تقلیل یافته است.
ابوالفضل عمویی در توضیح جلســه کمیسیون امنیت ملی 
و سیاســت خارجی مجلس گفت: جلسه کمیسیون امنیت 
ملی و سیاســت خارجی مجلس، با حضور آقای اســلامی 
معــاون رئیس جمهور و رئیس ســازمان انــرژی اتمی با 
موضوع بررسی آخرین اقدامات این سازمان برگزار شد. وی 
توضیح داد: در این جلســه مهندس اسلامی تاکید داشت 
که ســازمان انرژی اتمی هدف بهره مندی مردم از منافع 
دانش هســته ای در زندگی شــان را دنبال می کند. روند 
ساخت نیروگاه های جدید هسته ای از جمله نیروگاه ۲ و 

۳ بوشهر طبق برنامه پیش می رود.
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شــورای اسلامی ادامه داد: آقای اســلامی به تشریح ابعاد 
کنفرانــس بین المللی علــوم و فنون هســته ای با ۶۰۰ 
مقالــه و ارائه در اصفهان هم پرداخــت؛ این کنفرانس که 
اولین بــار بود با حضور مهمانان خارجــی از جمله رافائل 
گروســی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی، برگزار 
می شد، دانش هسته ای کشورمان در سطوح مرتبط ارائه 
شد.وی افزود: رئیس سازمان انرژی اتمی به بیانیه مشترک 
با گروســی هم پرداخت و توضیح داد که مبنای تعاملات 
ایران و آژانس NPT و پادمان است و موضوعات باقیمانده 
بین ما و آژانس به ۲ مکان تقلیل یافته است.عمویی گفت: 
آقای اســلامی بیان کرد که مــا تاکید داریم که آژانس در 
عملکرد خود، رویکرد حرفه ای و فنی را دنبال کند و تحت 
تاثیر رویکردهای سیاسی قرار نگیرد.سخنگوی کمیسیون 
امنیت ملی و سیاســت خارجی مجلس شورای اسلامی در 
پایان اظهار کرد: در این جلســه که آخرین جلسه مشترک 
کمیسیون امنیت ملی مجلس یازدهم با سازمان انرژی بود، 
نمایندگان از تعامل ســازنده ســازمان با کمیسیون تقدیر 

کردند.

همچنین رئیس ســازمان انرژی اتمی از تأســیس رآکتور 
هســته ای جدید در شــیراز خبر داد و گفت: این اقدام در 
جهت توسعه علوم و فنون هسته ای و کار تحقیقاتی، علمی 
و آموزشــی انجام می شود. محمد اســلامی درباره احداث 
راکتور جدید هســته ای در شیراز، گفت: این اقدام و برنامه 
مشــترک در جهت توســعه علوم و فنون هسته ای و کار 
تحقیقاتی، علمی و آموزشــی انجام می شود. شیراز یکی از 
مکان های مورد نظر در جهت نیل به این هدف اســت و در 
حال حاضر در حال تهیه زمین و طراحی هســتیم تا بتوان 
کار را شروع کرد.رئیس سازمان انرژی اتمی در ادامه درباره 
برگزاری کنفرانس بین المللی علوم و فنون هســته ای اخیر 
افزود: کنفرانس بین المللی علوم و فنون هسته ای با شرکت 

۲۲ کشــور برای اولین بار در اصفهان برگزار شــد. سطح 
مقالات و ارائه ها در تراز بالایی قرار داشــت و حدود ۱۰۰ 
سخنران خارجی و ۱۰۰ ســخنران داخلی در این اجلاس 
شرکت داشــتند.در این باره فریدون عباسی نماینده مردم 
کازرون در مجلس و رئیس پیشین سازمان انرژی اتمی در 
حاشــیه اجلاس اصفهان درباره رآکتور هسته ای شیراز هم 
گفته بود که ســازمان انرژی اتمــی درحال پیگیری برای 

ساخت یک راکتور ۱۰مگاواتی در شیراز است.
مدیــرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی هفته گذشــته با 
بســته پیشــنهادی جدیدی برای بهبود سطح همکاری ها 
با ایران در چارچوب »بیانیه مشــترک اســفند ۱۴۰۱« به 
ایران سفر کرد؛ پیشنهاداتی که در سرنوشت نشست بعدی 

شورای حکام درباره ایران تعیین کننده است.
رافائل گروســی دوشنبه هفته گذشــته به همراه مدیران 
فنی و پادمانی خــود به منظور دیدار وگفت وگو با مقامات 
عالی کشورمان و نیز شرکت در اولین کنفرانس بین لمللی 
هسته ای در اصفهان به ایران سفر کرد.مدیرکل آژانس بین 
المللی انرژی اتمی قبل از حضور در کنفرانس هسته ای در 
اصفهان در تهران با علی باقری مذاکره کننده ارشد هسته 
ای کشــورمان و حســین امیرعبداللهیان وزیر امورخارجه 
دیدار و گفت وگو کرد.بر اساس گزارش وزارت امور خارجه 
کشــورمان، علی باقــری در مذاکراتش با گروســی ضمن 
اشــاره به اهمیت همکاری های ایران و آژانس، بر ضرورت 
بی طرفــی و حرفه ای گری آژانس به  عنوان یک ســازمان 

تخصصی تاکید کرد.
رافائل گروســی نیز در این نشست، سفر خود به تهران را 
نشانه اراده آژانس برای حفظ فضای سازنده در روابط خود 
با جمهوری اســلامی ایران دانست.در این مذاکرات که در 
محل وزارت امور خارجه کشورمان انجام شد، ابعاد مختلف 
همکاری های ایــران و آژانس بین المللی انرژی اتمی مورد 

بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
گروســی در دیدار با حســین امیرعبداللهیــان گفت که 
تقویــت روند همکاری بین ایــران و آژانس موجب ناکامی 
طرف هایی خواهد شــد که با هر توجیه و بهانه ای به دنبال 
تشــدید درگیری، تنش و تقابل در منطقه هســتند.وی با 
اشاره به ســفر موفقیت آمیز قبلی خود به تهران و حصول 
توافق با ایران، ابراز امیدواری کرد در این سفر نیز توافقات 
خوبی در راســتای تقویت همکاری طرفین صورت پذیرد 
و در این راســتا بر اهمیت مشــورت و رایزنی بین ایران و 
آژانس برای دستیابی به تفاهم برای حل و فصل موضوعات 
تاکید کرد.مدیرکل آژانس هم چنین در این دیدار به ارائه 
مجموعه اقدامات عملی ملمــوس خود برای احیای بیانیه 
مشترک ایران و آژانس در اسفند ۱۴۰۱ پرداخت.گروسی 
اقدامات پیشــنهادی خــود را با هــدف بازگرداندن روند 
 اعتمادسازی و افزایش شفافیت در همکاری ها میان ایران

 و آژانس دانست.
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رئیس سازمان انرژی اتمی خبر داد: 

تقلیل موضوعات باقیمانده بین ایران و آژانس به دو مکان

 نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانســتان گفت: جمهوری اسلامی 
ایران آماده است بنا به درخواســت مقامات افغانستان نیروهای امدادی، 
تیم های پزشکی و اقلام کمکی لازم که هدایای ملت شریف ایران به مردم 

عزیز افغانستان هستند را اعزام و ارسال کند.
حســن کاظمی قمی نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانســتان در 
صفحه شــخصی خود در شــبکه اجتماعی ایکس نوشت: وقوع سیل در 
مناطق شمالی افغانستان که موجب جان باختن تعداد زیادی از ساکنین 
این مناطق شــد موجب تاســف و ناراحتــی اینجانب شــد؛ ضمن ابراز 
همدردی با ملت مظلوم افغانســتان جمهوری اســلامی ایران آماده است 
بنا به درخواســت مقامات افغانستان نیروهای امدادی، تیم های پزشکی و 
اقلام کمکی لازم که هدایای ملت شــریف ایران به مردم عزیز افغانستان 
هســتند را از طریق هلال احمر و کمیته امداد امام خمینی)ره( در اسرع 
وقت به مناطق آســیب دیده اعزام و ارسال کند.وی گفت: این در صورتی 
اســت که رویکردهای نامتــوازن و رویه های نامعلــوم در نحوه پذیرش 
کمک های انسان دوستانه شــفاف بیان شود. تجربه زلزله زنده جان هرات 
که ساعات طلایی برای نجات انسان ها مصروف به هماهنگی و رایزنی شد، 

امکان تصمیم گیری را دشوار ساخته است.
 ســخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان نیز مراتب تأسف و تأثر عمیق 
دولت و ملت ایران از وقوع سیل در شهرها و روستاهای مختلف افغانستان 
و همچنین جانباختن تعدادی از شــهروندان این کشور را ابراز کرد. ناصر 
کنعانی، ســخنگوی وزارت امور خارجه کشــورمان مراتب تأسف و تأثر 
عمیق دولت و ملت ایران از وقوع ســیل در شهرها و روستاهای مختلف 
افغانســتان خصوصا در مناطق شمالی این کشور را که موجب جانباختن 
و مصدوم شــدن جمعی زیادی از ملت شریف افغانستان و تخریب برخی 
منازل و خســارات مادی شده است، ابراز داشــت.کنعانی ضمن تسلیت 
به مســئولان و ملت شــریف افغانســتان و ابراز همدردی با خانواده های 
قربانیــان، از خداوند برای درگذشــتگان رحمت الهــی، برای مصدومان 
شــفای عاجل و برای خانواده های قربانیان این حادثه طبیعی تلخ، صبر و 

شکیبائی مسئلت نمود.
لازم به ذکر است چند روز گذشته یک هیئت مطالعاتی از ایران راهی کابل 
شدند. سفری که دســتاورد آن را می توان ایجاد فرصتی برای گفت وگوی 
جدی و اثرگذار در مسیر درک و شناسایی مسئولانه عنوان کرد.در همین 
رابطه، یکی از اعضای این هیات مطرح کرد که دیدارهای هیئت مطالعاتی 
ایران و گفت وگوهای انجام شده سازنده و قابل اعتنا بود به طوری که یک 
گفت وگوی درون زا که به آرامی پیش می رود، از نتیجه این دیدارها جریان 
یافته اســت که در غوغا و هیاهوهای رسانه های غربی ناپیداست اما جوانه 
زده است.این سفر که در راســتای صحبت پیرامون مسائل مختلف انجام 
شده نگاه جمهوری اسلامی را به جایگاه افغانستان برای این کشور در حوزه 
سیاست خارجی برجسته کرد. چنانچه که علی موجانی یکی از اعضای این 
هیئت و مشاور سیاسی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران به خبرنگاران 
گفت که افغانســتان باثبات به عنوان مکمل ایران خواهد بود. او گفت که 
افغانستان باثبات و امن، یکپارچه، مستقل و موفق که مشارکت همه افراد 
صالح از اقشــار  متنوع جامعه را همراه داشته باشد تکیه گاه ایران است و 
مکمل اقتصاد، فرهنگ، تاریخ، هویت و امنیت ماســت.امری که دســتگاه 

دیپلماســی ایران همواره بر آن تاکید داشته است . به طوری که در همین 
رابطه کاظمی قمی، نماینده ویژه ایران در امور فغانســتان نیز اظهار کرده 
بود که ثبات و امنیت افغانســتان تعیین کننده ثبات و امنیت کل منطقه 
اســت.در بخش دیگری از جریان این سفر، علی موجانی در سخنرانی خود 
با حضور خبرنگاران مطرح کرد که ایران برای ایجاد ثبات در افغانســتان از 
هیچ گونه تلاشی دریغ نکرده است و درحال حاضر به وسیله کمیته تماس 
منطقه ای، گفت و گو میان کشــورهای منطقه در جریان است. او علاوه بر 
این افزود مذاکرات و گفت و گوها میان نمایندگان ویژه چهار کشــور و از 
طریق آن ها با ســایر کشورهایی که در کنفرانس همکاری های منطقه ای 
کابل شــرکت کرده بودند، برقرار است.نشست ابتکار همکاری های منطقه 
ای با حضور روســیه، چین، ایران و پاکستان در کابل برگزار شد. نشستی 
که با هدف پاســخ گویی به نگرانی های منطقه ای از ســوی افغانستان و 
ایجاد هماهنگی بین کشــورها برای استفاده یکســان از فرصت های واقع 
در افغانســتان و هماهنگی و ارتباط مشترک شکل گرفته بود.این درحالی 
است که گروه تماس منطقه ای که از سوی ایران تشکیل شد، طرحی است 
که هدف آن رســیدگی به وضعیت کنونی افغانســتان با حاکمیت طالبان 
است که در پی اتخاذ رویکرد مشترک کشورهای منطقه در مورد حکومت 
سرپرست اســت.چنانچه که در همین رابطه کاظمی قمی که این طرح را 
مطرح کرد معتقد است که گروه تماس منطقه ای می تواند در راستای حل 
نگرانی های منطقه ای در موردافغانستان در قالب یک دستور کار مشخص 
بــا جدول زمانی منطقی به صورت گام به گام اقدام کند.همچنین کاظمی 
قمــی پیش از این گفته بود که برای جلوگیری از شــیطنت های آمریکا، 
تشکیل گروه تماس همسایگان افغانستان و کشورهای منطقه لازم است. به 
باور این دیپلمات تشکیل این گروه می تواند نقش گروه تماس بین المللی 
در منطقــه را تضعیف کرد. او گفت کــه منظور از گروه تماس بین المللی 
حضور دوباره آمریکا و ناتو در افغانستان خواهد بود که مسبب اصلی اوضاع 
افغانســتان است که این امر نه تنها به بهبود شرایط کمکی نمی کند بلکه 

بر مشکلات خواهد افزود.
در همیــن زمینه گفتنی اســت کــه یافته های این مطالعــات درحالی 
منتشــر شده است که مثلا عبدالســلام ضعیف، سفیر پیشین طالبان در 
پاکستان مطرح کرد تدوین قانون اساسی و ایجاد مراکز روابط استراتژیک 
مکانیسمی تســهیل کننده برای به رسمیت شناختن حکومت سرپرست 
خواهد بود. به اعتقاد عبدالسلام ضعیف، ایجاد این مراکز منجر به از بین 
بردن ذهنیت نادرست جامعه جهانی نسبت به حکومت سرپرست می شود 
که فی نفسه می تواند این حکومت را به شناسایی بین المللی نزدیک کند.
مســئله ای که دیدار هیئــت های مطالعاتی ایران و افغانســتان می تواند 
تسهیل کننده و اجرایی کننده این پیشنهاد باشد، همانا درک همه جانبه 
از اراده حاکمیت فعلی برای شکل دهی به یک دولت ساختارمند متشکل 
از افراد صالحی اســت که به اقشار متعدد و متنوع جامعه افغانستان تعلق 
داشته باشــند. این هیئت طی سفر خود دیدارهای متعددی با مسئولان 
حکومت سرپرســت در ســطوح مختلف داشــته، علاوه بر آن گفتگو با 
شبکه ای از افراد موثر داخلی را نیز آغاز نموده است. مسیری که استمرار 
و تنوع بخشی به دامنه آن ممکن است  موجب توجه بیشتر به یافته های 

این سفر گردد.

آمادگی ایران در امدادرسانی به قربانیان سیل در افغانستان

منیر شفیق ادیب، سیاستمدار فلسطینی و متفکر جهان عرب با علی اکبر ولایتی 
دیــدار و دو طرف در مورد تحــولات منطقه و جنگ غزه بــه بحث و گفت وکو 

پرداختند.
 ولایتی در این دیدار ضمن خوش آمد گویی به منیر شــفیق از تلاش های بیش 
از ســه ربع قرن وی در دفاع از حقوق مردم مظلوم فلسطین و مبارزه علیه رژیم 
صهیونستی تقدیر و تشکر کرد.مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل  در 
این دیدار پیــروزی های اخیر مقاومت و مردم غزه را تبریک گفت و تاکید کرد: 
مردم غزه و فلســطین به جهان ثابت کردند که با ایستادگی و مقاومت می توان 
بر ظلم پیروز شــد و ما امروز نتیجه این صبر و شجاعت مردم غزه را می بینینم.
ولایتی خاطر نشــان کرد: امروز جهان شــاهد جنایات و ظلم رژیم صهیونستی 
نســبت به مردم بی دفاع غزه بود و موج بیداری در وجدان های آگاه و بیدار در 
مقابله با این غده ســرطانی بیدار شد و از نشــانه های ان افول تدریجی رژیم و  
تظاهرات داشنجویان آمریکایی و اروپایی و سایر دانشجویان و آزادی خواهان در 
سراسر جهان  بر علیه اقدامات و جنایات رژیم سفاک صهیونیستی می باشد.وی 

افزود: رژیم صهیونیستی رفتنی است و ملت شجاع فلسطین پیروز خواهد شد.
منیر شــفیق نیز ضمن ابراز خرسندی از دیدار با ولایتی از حمایت های بی دریغ 
جمهوری اسلامی ایران  از آرمان های فلسطین تشکر کرد.سیاستمدار فلسطینی 
گفت: ما امروز شــاهد شــکل گیری یک نظام جدید در دنیا هستیم و باید نقش 
خــود را در این نظم جدید پر رنگ تــر ایفا کنیم.  ایران در این نظم جدید نقش 

مهمی خواهد داشت.
وی افزود: جمهوری اســلامی ایران همیشه در دفاع از فلسطین پیش قدم بوده 
اســت و امام خمینی )ره( اولین شــخصیتی بود که دفاع از فلسطین و مبارزه با 
رژیم صهیونســتی در جهان اسلام را به صورت جدی  پایه گذاری کرد و بعد از 

ایشــان نیز حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای راه ایشــان را در حمایت از 
آرمان های فلسطین و قدس شــریف و مبارزه با رژیم صهیونیستی ادامه دادند.
منیر شــفیق افزود: اکنون وارد مرحله جدیدی شــده ایم که از یک سو عملیات 
بــزرگ طوفان الاقصی و از ســوی دیگر  وعده صادق نقشــه های ظالمانه رژیم 
صهیونستی و حامیان غربی آنها را بر هم زد، جهان اسلام با فداکاری فلسطینیان 
و حمایت کشــورهای بزرگ و تعیین کننــده منطقه و موثر در جهان به رهبری 
جمهوری اســلامی ایران و تدابیر افتخار آمیز مقام معظم رهبری موازنه جدیدی 
را شکل داده که هیمنه کشورهای پس مانده از استعمار را شکسته است و قطعا 
پیروزی نهایی با فلسطینیان با همراهی شجاعانه و تاریخی جبهه مقاومت خواهد 
بود. جهان دیگر جهانی نیســت که آمریکا و فرانسه در آن حکومت کنند، امروز 
جهان هم تغییر کرده است، آمریکا قدرت و هیمنه خودش را از دست داده است 
و به شــدت تضعیف شده است.وی افزود: این جنگ اثبات کرد فلسطینیان قوی 
هســتند، ملت فلسطین همه آماده جانفشــانی هستند و یک جبهه و یک محور 

بزرگ و قوی به وجود آمده است و ایران در آن نقش اساسی دارد.

علی اکبر ولایتی:

رژیم صهیونیستی رفتنی است

آگهی مزایده فروش آهن آلات ضایعاتی آموزش و پرورش آبادان

روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش آبادان

مدیریت آموزش و پرورش آبادان در نظر دارد در اجرای مجوز شماره 17522 / 25 / 110 مورخ 12 / 10 / 1402 
اداره کل امور اقتصادی و دارایی خوزستان آهن آلات ضایعاتی خود را از طریق مزایده حراج و با جزییات مندرج در 
اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  ) www.setadiran.ir (به فروش 

برساند متقاضیان می توانند جهت اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار به سامانه ستاد مراجعه نمایند.

زمان انتشار در سامانه ستاد : 24 / 02 / 1403
شماره مزایده حراج : 3003005970000001

زمان برگزاری حراج : 30 / 02 / 1403 ساعت 10 صبح

 اداره کل آموزش و پرورش استان خوزستان
مدیریت آموزش و پرورش شهرستان آبادان

مبلغ تضمین )ریال(میزان تقریبیشرح ) مورد حراج(ردیف

 300/000/000 ریال20 تنآهن آلات ضایعاتی1

آگهی فقدان سند مالکیت 
به اطلاع می رساند نظر به این که آقای افشین اعتمادی با وکالت رضا 
واحدی طی درخواســتی به شــماره 386-1403 تاریخ 1403/02/05 
منضــم بــه 2 برگ استشــهادیه که به تاییــد دفترخانه 334 ســوادکوه 
رســیده اســت اعــلام نمــوده کــه ســند مالکیت 350 ســهم مشــاع از 
2340.57 سهم شش دانگ پلاک 152 فرعی از 9 اصلی واقع در بخش 
10 ثبت ســوادکوه به شماره چاپی 087842 شــماره دفتر الکترونیکی 
139920310011001185 بــه نــام آقــای افشــین اعتمــادی صادر 
گردیده بود به علت جابه جایی مفقود شده و خواهان صدور المثنی سند 
مالکیــت پلاک فوق الذکر گردید؛ لذا دراجــرای ماده 120 اصلاحی آیین 
نامه قانــون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنان چه اشــخاصی مدعی 
انجام معامله یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــند ظرف ده روز از 
تاریخ انتشــار آگهی اعتراض خود را همراه اصل ســند مالکیت یا ســند 
معاملــه به اداره ثبت محل ارائه و رســید دریافت نمایند. چنان چه پس 
از اتمــام مدت مقــرر اعتراض ارائه نگردد یا در صــورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود، این اداره مطابق مقررات اقدام 
به صدور ســند مالکیــت المثنی به نــام مالک خواهــد نمود.تاریخ چاپ: 

1403/02/24./شناسه آگهی 1715642
محمد رسولی ززولی-  رئیس ثبت اسناد و املاک سوادکوه

آگهی مفقودی
دانشنامه با درجه کارشناسی در رشته مهندسی عمران به نام محمود معتمدی 
فرزنــد فرشــید دارای کدملــی 4980189016 صادره  بابلســر متولد 1374 به 
شــماره 9259600075 تاریــخ 1399/08/26 صادره از موسســه آموزش عالی 

صنعتی مازندران مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت دوم/
******************************************************

گواهی می شــود فاکتور بلوک سیلندر به شماره 14010387278 به شماره 
موتور 167b0101394 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت دوم/

******************************************************
برگ ســبز- سند کمپانی و کارت ماشین سواری پراید نسیم رنگ سفید مدل 
1380 شماره پلاک ایران72-735د52 شماره موتور 00236688 شماره شاسی 

S1442280156764 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

******************************************************
برگ ســبز ســواری پژو PARSTU5 مدل 1401 رنگ ســفید شماره موتور 
پــلاک  شــماره   NAAN11FEXNH415632 شاســی  شــماره   139B0264362
ایران72-197ب33 به نام حســین تقی پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
******************************************************

برگ ســبز ســواری ســایپا 131SX مدل 1390 رنگ نقره ای متالیک شماره 
موتور4156434 شــماره شاســی S3412290934550 شــماره پلاک ایران72-

484ب26 بــه نــام حبیب الــه تقی پور مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط می 
گردد./

******************************************************
اصــل ســند کمپانی و شناســنامه ســبز ســواری پراید مدل 1389 شــماره 
شاســی  شــماره   3382675 موتــور  شــماره  ایــران83-713ص16  انتظامــی 
S1412289444822 به نام مجید کاوســی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
******************************************************

ســند کمپانی و ســند مالکیــت ســواری ام.وی.ام مدل 1391 شــماره پلاک 
ایــران62-275د63 شــماره موتور MVM484FFFA017357 شــماره شاســی 

NATGCAVF2A1017362 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پژو 405 مدل 1388 رنگ نقــره ای متالیک به 
شماره پلاک ایران 16 - 252 د 79 به شماره موتور 12488030925 به شماره 
شاســی NAAM01CA59E822853 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می 

باشد
******************************************************

* بــرگ ســبز و ســند کمپانی خــودرو ســواری رنــو L90 مــدل 1387 رنگ 
نقــره ای متالیــک بــه شــماره پــلاک ایــران 16 - 779 ط 61 بــه شــماره موتور 
K4MA690D018251 بــه شــماره شاســی NAPLSRALD81012180 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری ســمند مدل 1402 رنگ ســفید به شماره پلاک 
ایــران 69 - 194 ب 64 بــه شــماره موتور 147H0782924 به شــماره شاســی 

NAACS1HHFPFB40905 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************


